
 

 

          中  華  大  學  一  百  一  十  四  學  年  度  

                               第 一 學 期 行 事 曆          114 年 3 月 5 日 113-7 行政會議通過 

114 年 3 月 20 日臺教高(一)字第 1140031595 號函備查 

                            114 年 6 月 4 日 113-10 行政會議修正通過(第一次修正) 

114 年 9 月 3 日 114-2 行政會議修正通過(第二次修正) 

【修正處以黃底標示，修正說明請參閱第五頁公告】                           115 年 2 月 4 日 114-7 行政會議修正通過(第三次修正) 

      

年 

週

次 

月   曆  日 期 星 
辦          理          事          項 日 一 二 三 四 五 六 月 日 期 

一 

 

一 

 

四 

 

年 

 

                    1   2   

3   4   5   6   7   8   9   

10  11  12  13  14  15  16  

17  18  19  20  21  22  23  

24  25  26  27  28  29  30  

31 

八 
 
 
 
月 

1 

4 

6 

10 

20 

22 

四 

一 

三 

六 

三 

五 

就學貸款、就學優待減免學校網路申請開放( (8/1-9/9) 

114-1網路選課初選(4-8 日) 

行政會議 

暑修期末考(10-16日) 

教師送暑修各科成績截止日 

招生會議 

 

 

 

1 

2 

3 

 

    1   2   3   4   5   6   

7   8   9   10  11  12  13  

14  15  16  17  18  19  20  

21  22  23  24  25  26  27  

28  29  30   

九 
 
 
 
月 

1 

3 

10 

12 

13 

15 

 

 

22 

24 

28 

29 

一 

三 

三 

五 

六 

一 

 

 

一 

三 

日 

一 

113-2研究生論文正本繳交截止日 

行政會議 

延畢生網路選課(10-22 日)。教務會議。 

舊生加退選(12-22日) 

宿舍開放(13-14 日) 

正式上課。全校註冊日。新生入學指導活動(15-16 日)。新生健康檢查。就學優待減免學
校網路申請截止日。新生、轉學生選課、校際選課(假日無人工選課，15-22 日)。水域安

全宣導週（15-19 日） 

全校教師會議。教師提出更改 113-2 成績截止日 

招生會議 

孔子誕辰紀念日 

孔子誕辰紀念日補假 

 

3 

4 

5 

6 

7 

 

            1   2   3   4   

5   6   7   8   9   10  11  

12  13  14  15  16  17  18  

19  20  21  22  23  24  25  

26  27  28  29  30  31 

十 
 
 
 
月 

1 

2 

6 

8 

10 

13 

15 

18 

20 

22 

24 

25 

29 

三 

四 

一 

三 

五 

一 

三 

六 

一 

三 

五 

六 

三 

行政會議。新生盃(10/1-11/30) 

學生選課錯誤更正(2-3 日) 

中秋節 

教務會議。總務會議。 

國慶日 

全校導師會議 

校教評會 

大一微軟 AI 認證培訓(18-19 日) 

班代座談會 

招生會議 

台灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日補假 

台灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日 

學務會議。學校衛生委員會。 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

                        1   

2   3   4   5   6   7   8   

9   10  11  12  13  14  15  

16  17  18  19  20  21  22  

23  24  25  26  27  28  29  

30 

十 
 
一 
 
月 

1 

5 

9 

10 

12 

17 

19 

24 

28 

29 

六 

三 

日 

一 

三 

一 

三 

一 

五 

六 

大一微軟AI認證培訓(1-2 日) 

行政會議 

期中考試(9-15日) 

114-1期中預警名單（10-28日） 

招生會議。教務會議。 

多益測驗。大一游泳能力檢測(陽光青年加分，17-21 日) 

校教評會。研究發展委員會。 

114-2轉系、組、學位學程申請、學分學程證明書申請（24-28日）。 

各學系送114-2課程表截止日 

大一微軟AI認證培訓(29-30日) 

12 

13 

14 

15 

16 

    1   2   3   4   5   6   

7   8   9   10  11  12  13  

14  15  16  17  18  19  20  

21  22  23  24  25  26  27  

28  29  30  31 

十 
 
二 
 
月 

1 

3 

4 

8 

10 

15 

17 

20 

21 

24 

25 

26 

一 

三 

四 

一 

三 

一 

三 

六 

日 

三 

四 

五 

第二次退選(1-5 日) 

行政會議 

運動會 

校務發展委員會 

教務會議 

校務會議。 

品德教育委員會。交通安全教育委員會。招生會議 

大一微軟 AI 認證培訓(20-21 日) 

教學評量期末問卷(114/12/21-115/1/17) 

校教評會。學務會議。總務會議。 

行憲紀念日 

教師上傳 114 學年度第二學期課程大綱(114/12/26-115/1/5) 

一 

 

一 

 

五 

年 

 

16

17 

18 

 

 

 

                1   2   3   

4   5   6   7   8   9   10  

11  12  13  14  15  16  17  

18  19  20  21  22  23  24  

25  26  27  28  29  30  31 

一 
 
 
 
月 

1 

5 

7 

11 

12 

 

 

14 

19 

21 

四 

一 

三 

日 

一 

 

 

三 

一 

三 

元旦 

114-2 修讀輔系、雙主修、學分學程申請（05-09） 

行政會議 

期末考(11-17 日) 

英文畢業門檻考試（限非英文三原班修課生考，第七節， L 219 ，考生名單見語言中心網頁） 

114-1 休學截止日。網路選課初選(12-16 日)。114-1 成績優異提前畢業申請(12-16 日) 

114-2 碩博士甄試錄取生提前入學申請(12-16 日) 

招生會議。教務會議。 

宿舍關閉 

教師送各科目學期成績截止日。國際暨兩岸事務處會議。 



 

 

31 六 114-1 學期結束。114-1 研究生論文口試截止日 



 

 

   中  華  大  學  一  百  一  十  四  學  年  度  

                         第 二 學 期 行 事 曆         114 年 3 月 5 日 113-7 行政會議通過 

114 年 3 月 20 日臺教高(一)字第 1140031595 號函備查 

114 年 6 月 4 日 113-10 行政會議修正通過(第一次修正) 

114 年 9 月 3 日 114-2 行政會議修正通過(第二次修正) 

【修正處以黃底標示，修正說明請參閱第五頁公告】                           115 年 2 月 4 日 114-7 行政會議修正通過(第三次修正) 

年 
週

次 

月   曆  日 期 星 
辦          理         事          項

 

日 一 二 三 四 五 六 月 日 期 

一 

 

 

一 

 

 

五 

 

 

年 

 

 

 

1 

1   2   3   4   5   6   7  

8   9   10  11  12  13  14  

15  16  17  18  19  20  21  

22  23  24  25  26  27  28 

二 

 

 

 

月 

4 

7 

14 

18 

20 

21 

23 

 

24 

27 

28 

三 

六 

六 

三 

五 

六 

一 

 

二 

五 

六 

行政會議 

全校停電進行年度高低壓電氣設備保養檢測 

農曆春節假期(2/14-22 共 9 天) 

延畢生網路選課(2/18-3/2) 

一般生加退選(假日無人工選課，2/20-3/2) 

宿舍開放(21-22 日) 

正式上課。全校註冊日。校際選課(假日無人工選課，(2/23-3/2)。就學貸款、就學優待減

免學校網路申請截止日。 

114-1 研究生論文繳交截止日 

和平紀念日補假 

和平紀念日 

2 

3 

4 

5 

6 

1   2   3   4   5    6   7   

8   9   10  11  12   13  14  

15  16  17  18  19   20  21  

22  23  24  25  26   27  28  

29  30  31 

三 
 
 
 
月 

2 

4 

9 

11 

12 

16 

18 

21 

23 

25 

28 

一 

三 

一 

三 

四 

一 

三 

六 

一 

三 

六 

教師提出更改114-1 成績截止日 

行政會議 

全校教師會議 

招生會議。教務會議 

學生選課錯誤更正(12-13日) 

全校導師會議 

校教評會 

三十六週年校慶活動日 (正常上班、停課)  

性別平等教育訓練 

學務會議。學校衛生委員會。總務會議。 

三十六週年校慶日 

6 

7 

8 

9 

10 

              1   2   3    4   

5   6   7   8   9   10   11  

12  13  14  15  16  17   18  

19  20  21  22  23  24   25  

26  27  28  29  30 

四 
 
 
 
月 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

8 

13 

19 

20 

22 

27 

28 

29 

三 

四 

五 

六 

日 

一 

三 

一 

日 

一 

三
一 

二 

三 

行政會議。系際盃(4/1-5/31)。 

校慶補假 

兒童節補假 

兒童節 

民族掃墓節 

民族掃墓節補假 

教務會議 

班代座談會 

期中考試(19-25 日) 

114-2 期中預警名單（4/20-5/8）。114-1 學分學程證明書申請（20-24 日） 

校教評會。研究發展委員會。 
多益測驗 

校園徵才博覽會 

招生會議 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

                    1   2    

3   4   5   6   7   8   9   

10  11  12  13  14  15  16  

17  18  19  20  21  22  23  

24  25  26  27  28  29  30  

31 

五 
 
 
 
月 

1 

2 

6 

8 

11 

13 

18 

20 

27 

31 

五 

六 

三 

五 

一 

三 

一 

三 

三 

日 

勞動節 

水域安全宣導月(2-31 日) 

行政會議 

各學系115-1 課程表截止日 

第二次退選(11-15日) 

教務會議 

大一游泳能力檢測(陽光青年加分，18-22日) 

校教評會。招生會議。 

品德教育委員會。交通安全教育委員會。 

畢業考試(5/31-6/6) 

15 

16 

17 

18 

 

    1   2   3   4   5   6    

7   8   9   10  11  12  13  

14  15  16  17  18  19  20  

21  22  23  24  25  26  27  

28  29  30 

六 
 
 
 
月 

1 

 

3 

5 

8 

10 

13 

15 

17 

19 

21 

22 

 

 

24 

29 

30 

一 

 

三 

五 

一 

三 

六 

一 

三 

五 

日 

一 

 

 

三 

一 

二 

運動菁英獎勵申請(1-15日)。114-2 成績優異提前畢業申請(1-5 日)。教學評量期末問卷(1-27

日)。 

行政會議 

各學系送暑修課程表截止日。教師上傳 115 學年度第一學期課程大綱(5-15 日) 

校務發展委員會 

教師送應屆畢業生各科學期成績截止日。教務會議。推廣教育審查會議 

畢業典禮 

校務會議。114-2 修讀輔系、雙主修、學分學程申請（15-18 日）。 

校教評會 
端午節 

期末考(21-27 日) 

114-2 休學截止日。網路選課初選(22-26 日)。 

英文畢業門檻考試（限英文四原班修課生考， 22-24 日， L 219）；英文畢業門檻考試（限非

英文四原班修課生考，22日，第七節， L219 ，考生名單見語言中心網頁） 

國際暨兩岸事務處會議。學務會議。招生會議。總務會議。 

宿舍關閉 

暑修網路選課(6/30-7/5) 



 

 

 

            1   2   3   4    

5   6   7   8   9   10  11  

12  13  14  15  16  17  18  

19  20  21  22  23  24  25  

26  27  28  29  30  31 

七 
 
 
月 

1 

8 

12 

31 

三 

三 

日 

五 

行政會議。教師送各科目學期成績截止日 

招生會議。教務會議 

暑修上課(7/12-8/22) 

114-2 學期結束。114-2 研究生論文口試截止日。 

註：(1)本行事曆為預訂，如有必要得調整之。(2)寒暑假辦公時間另訂。(3)國定假日補假依行政院人事行政總處公告辦理。

(4)原住民族歲時祭儀公假日，請參照原住民族委員會公告之日期進行申請。(5)寒假115/1/19-115/2/20；暑假115/6/29-115/8/31。 

  



 

 

＊114學年度行事曆第三次修正公告(115/02/04) 

一、依教育部臺教學(三)字第 1132805276號函，並落實性別平等教育法第 16條規定辦理教職員工

接受性別平等教育研習。 

二、於行事曆新增115年3月23日「性別平等教育訓練」，請全校教職員工參加。 

 

＊114學年度行事曆第二次修正公告(114/09/03) 

說明： 

一、宿舍關閉日依往例訂於期末考結束後，114學年度第一學期期末考周為115/1/11(日)-

115/1/17(六)，因此第一學期宿舍關閉日修正為115/1/19(一)。 

二、修正後行事曆請至秘書室網頁查詢，修正處以黃底標示。 

 

 

＊114學年度行事曆第一次修正公告(114/06/04) 

說明： 

一、「學生游泳能力檢核實施要點」辦法業經 113學年度第 7次教務會議決議廢止，並經校長於 114

年 5月 13日核定通過廢止案，但為配合學生陽光青年加分項目保留 2 場檢測日期。 

二、「中文能力檢定實施要點」辦法業經 113 學年度第 7 次教務會議決議廢止，並經校長於 114 年 5

月 13 日核定通過廢止案，同步取消行事曆 CWT 中文能力檢測項目。 

三、依據總統府於 114 年 5 月 28 日公告實施，國定假日將新增 4 日，分別為小年夜、9 月 28 日孔子

誕辰紀念日、10 月 25 日台灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日、12 月 25 日行憲紀念日等 4 天，另外，5

月 1 日勞動節也將改為全國統一放假。 

四、修正對照表如下 

項

次 

修正後 修正前 
異動說明 

日期 辦理事項 日期 辦理事項 

1 
114 年 9 月

22 日(一) 

全校教師會議。教

師提出更改 113-2

成績截止日 

114 年 9 月

22 日(一) 

教師提出更改 113-2

成績截止日 

全校教師會議原定於

9 月 29 日改為孔子

誕辰紀念日補假 

2 
114 年 9 月

28 日(日) 
孔子誕辰紀念日 無 無 

依據總統府於 

114 年 5 月 28 日公

告實施，新增國定假

日 

3 
114 年 9 月

29 日(一) 

孔子誕辰紀念日 

補假 

114 年 9 月

29 日(一) 
全校教師會議 

4 
114 年 10 月

24 日(五) 

台灣光復暨金門古

寧頭大捷紀念日 

補假 

無 無 

5 
114 年 10 月

25 日(六) 

台灣光復暨金門古

寧頭大捷紀念日 
無 無 

6 
114 年 11 月

17 日(一) 

游泳能力檢測(陽光

青年加分)(17-21

日) 

114 年 11 月

17 日(一) 

大一游泳能力檢測

(17-21 日) 

「學生游泳能力檢核

實施要點」辦法業經

113 學年度第 7 次教

務會議決議廢止，並

經校長於 114 年 5 月

13 日核定通過廢止

7 刪除 刪除 
114 年 11 月

24 日(一) 

大二以上游泳能力檢

測(陽光青年加分、

補測、重測、轉學生

檢測，24-28 日) 



 

 

案，但為配合學生陽

光青年加分項目保留

1 場檢測日期。 

8 刪除 刪除 
114 年 12 月

15 日(一) 
CWT 中文能力檢測 

「中文能力檢定實施

要點」辦法業經 113

學年度第 7 次教務會

議決議廢止，並經校

長於 114 年 5 月 13

日核定通過廢止案，

同步取消行事曆

CWT 中文能力檢測

項目。 

9 
114 年 12 月

25 日(四) 
行憲紀念日 無 無 

依據總統府於 

114 年 5 月 28 日公

告實施，新增國定假

日 

10 
115 年 2 月

15 日(日) 
小年夜 無 無 

11 
115 年 2 月

20 日(日) 
小年夜補假 無 無 

12 
115 年 5 月 1

日(五) 
勞動節 

115 年 5 月 1

日(五) 

水域安全宣導月(1-31

日) 

依據總統府於 

114 年 5 月 28 日公

告實施，新增國定假

日 

13 
115年 5月 2

日(六) 

水域安全宣導月(2-

31 日) 
無 無 

原定 5 月 1 日改為勞

動節 

14 刪除 刪除 
115 年 5 月

11 日(一) 
CWT 中文能力檢測 

「中文能力檢定實施

要點」辦法業經 113

學年度第 7 次教務會

議決議廢止，並經校

長於 114 年 5 月 13

日核定通過廢止案，

同步取消行事曆

CWT 中文能力檢測

項目。 

15 
115 年 5 月

18 日(一) 

游泳能力檢測(陽光

青年加分，18-22

日) 

115 年 5 月

18 日(一) 

大一游泳能力檢測 

(18-22 日) 

「學生游泳能力檢核

實施要點」辦法業經

113 學年度第 7 次教

務會議決議廢止，並

經校長於 114 年 5 月

13 日核定通過廢止

案，但為配合學生陽

光青年加分項目保留

1 場檢測日期。 

16 刪除 刪除 
115 年 5 月

25 日(一) 

大二以上游泳能力檢

測(陽光青年加分、

補測、重測、轉學生

檢測，25-29 日) 



 

 

 


