

# 中華大學一百一十四學年度 第一學期行事曆

114年3月5日 113-7 行政會議通過  
114年3月20日 臺教高(一)字第 1140031595 號函備查  
114年6月4日 113-10 行政會議修正通過(第一次修正)  
114年9月3日 114-2 行政會議修正通過(第二次修正)  
115年2月4日 114-7 行政會議修正通過(第三次修正)

【修正處以黃底標示，修正說明請參閱第五頁公告】

年次	週次	月 曆						日 期		星 期	辦 理 事 項		
		日	一	二	三	四	五	六	月			日	
一 一 四 年						1	2	八 月	1	四	就學貸款、就學優待減免學校網路申請開放(8/1-9/9)		
		3	4	5	6	7	8		9	4	一	114-1 網路選課初選(4-8 日)	
		10	11	12	13	14	15		16	6	三	行政會議	
		17	18	19	20	21	22		23	10	六	暑修期末考(10-16 日)	
		24	25	26	27	28	29		30	20	三	教師送暑修各科成績截止日	
		31								22	五	招生會議	
	1			1	2	3	4	5	6	九 月	1	一	113-2 研究生論文正本繳交截止日
	2	7	8	9	10	11	12	13	10		三	行政會議	
	3	14	15	16	17	18	19	20	12		三	延畢生網路選課(10-22 日)。教務會議。	
		21	22	23	24	25	26	27	13		五	舊生加退選(12-22 日)	
		28	29	30					14		六	宿舍開放(13-14 日)	
									15		一	正式上課。全校註冊日。新生入學指導活動(15-16 日)。新生健康檢查。就學優待減免學校網路申請截止日。新生、轉學生選課、校際選課(假日無人工選課，15-22 日)。水域安全宣導週(15-19 日)	
3									22	一	全校教師會議。教師提出更改 113-2 成績截止日		
									24	三	招生會議		
									28	日	孔子誕辰紀念日		
									29	一	孔子誕辰紀念日補假		
3			1	2	3	4		十 月	1	三	行政會議。新生盃(10/1-11/30)		
4	5	6	7	8	9	10	11		2	四	學生選課錯誤更正(2-3 日)		
5	12	13	14	15	16	17	18		6	一	中秋節		
6	19	20	21	22	23	24	25		8	三	教務會議。總務會議。		
7	26	27	28	29	30	31			10	五	國慶日		
									13	一	全校導師會議		
									15	三	校教評會		
								18	六	大一微軟 AI 認證培訓(18-19 日)			
								20	一	班代座談會			
								22	三	招生會議			
								24	五	台灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日補假			
								25	六	台灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日			
								29	三	學務會議。學校衛生委員會。			
7							1	十 一 月	1	六	大一微軟 AI 認證培訓(1-2 日)		
8	2	3	4	5	6	7	8		5	三	行政會議		
9	9	10	11	12	13	14	15		9	日	期中考試(9-15 日)		
10	16	17	18	19	20	21	22		10	一	114-1 期中預警名單(10-28 日)		
11	23	24	25	26	27	28	29		12	三	招生會議。教務會議。		
12	30								17	一	多益測驗。大一游泳能力檢測(陽光青年加分，17-21 日)		
								19	三	校教評會。研究發展委員會。			
								24	一	114-2 轉系、組、學位學程申請、學分學程證明書申請(24-28 日)。			
								28	五	各學系送 114-2 課程表截止日			
								29	六	大一微軟 AI 認證培訓(29-30 日)			
12		1	2	3	4	5	6	十 二 月	1	一	第二次退選(1-5 日)		
13	7	8	9	10	11	12	13		3	三	行政會議		
14	14	15	16	17	18	19	20		4	四	運動會		
15	21	22	23	24	25	26	27		8	一	校務發展委員會		
16	28	29	30	31					10	三	教務會議		
									15	一	校務會議。		
									17	三	品德教育委員會。交通安全教育委員會。招生會議		
								20	六	大一微軟 AI 認證培訓(20-21 日)			
								21	日	教學評量期末問卷(114/12/21-115/1/17)			
								24	三	校教評會。學務會議。總務會議。			
								25	四	行憲紀念日			
								26	五	教師上傳 114 學年度第二學期課程大綱(114/12/26-115/1/5)			
16			1	2	3			一 月	1	四	元旦		
17	4	5	6	7	8	9	10		5	一	114-2 修讀輔系、雙主修、學分學程申請(05-09)		
18	11	12	13	14	15	16	17		7	三	行政會議		
	18	19	20	21	22	23	24		11	日	期末考(11-17 日)		
	25	26	27	28	29	30	31		12	一	英文畢業門檻考試(限非英文三班修課生考，第七節，L219，考生名單見語言中心網頁)		
									14	三	114-1 休學截止日。網路選課初選(12-16 日)。114-1 成績優異提前畢業申請(12-16 日)		
								19	一	114-2 碩博士甄試錄取生提前入學申請(12-16 日)			
								21	三	招生會議。教務會議。			
								21	一	宿舍關閉			
								21	三	教師送各科目學期成績截止日。國際暨兩岸事務處會議。			



# 中華大學 一 百 一 十 四 學 年 度 第 二 學 期 行 事 曆

114 年 3 月 5 日 113-7 行政會議通過  
114 年 3 月 20 日 臺教高(一)字第 1140031595 號函備查  
114 年 6 月 4 日 113-10 行政會議修正通過(第一次修正)  
114 年 9 月 3 日 114-2 行政會議修正通過(第二次修正)  
115 年 2 月 4 日 114-7 行政會議修正通過(第三次修正)

【修正處以黃底標示，修正說明請參閱第五頁公告】

年	週次	月 曆						日 期		星 期	辦 理 事 項		
		日	一	二	三	四	五	六	月			日	
一 一 五 年	1	1	2	3	4	5	6	7	二 月	4	三	行政會議	
		8	9	10	11	12	13	14		7	六	全校停電進行年度高低壓電氣設備保養檢測	
		15	16	17	18	19	20	21		14	六	農曆春節假期(2/14-22 共 9 天)	
		22	23	24	25	26	27	28		18	三	延畢生網路選課(2/18-3/2)	
										20	五	一般生加退選(假日無人工選課，2/20-3/2)	
										21	六	宿舍開放(21-22 日)	
	2	3	1	2	3	4	5	6	7	三 月	23	一	正式上課。全校註冊日。校際選課(假日無人工選課，2/23-3/2)。就學貸款、就學優待減免學校網路申請截止日。
			8	9	10	11	12	13	14		24	二	114-1 研究生論文繳交截止日
			15	16	17	18	19	20	21		27	五	和平紀念日補假
			22	23	24	25	26	27	28		28	六	和平紀念日
											2	一	教師提出更改 114-1 成績截止日
											4	三	行政會議
	4	5	1	2	3	4	5	6	7	四 月	9	一	全校教師會議
			8	9	10	11	12	13	14		11	三	招生會議。教務會議
			15	16	17	18	19	20	21		12	四	學生選課錯誤更正(12-13 日)
			22	23	24	25	26	27	28		16	一	全校導師會議
											18	三	校教評會
											21	六	三十六週年校慶活動日(正常上班、停課)
6	7	1	2	3	4	5	6	7	五 月	23	一	性別平等教育訓練	
		8	9	10	11	12	13	14		25	三	學務會議。學校衛生委員會。總務會議。	
		15	16	17	18	19	20	21		28	六	三十六週年校慶日	
		22	23	24	25	26	27	28		1	三	行政會議。系際盃(4/1-5/31)。	
										2	四	校慶補假	
										3	五	兒童節補假	
8	9	1	2	3	4	5	6	7	六 月	4	六	兒童節	
		8	9	10	11	12	13	14		5	日	民族掃墓節	
		15	16	17	18	19	20	21		6	一	民族掃墓節補假	
		22	23	24	25	26	27	28		8	三	教務會議	
										13	一	班代座談會	
										19	日	期中考試(19-25 日)	
10	11	1	2	3	4	5	6	7	五 月	20	一	114-2 期中預警名單(4/20-5/8)。114-1 學分學程證明書申請(20-24 日)	
		8	9	10	11	12	13	14		22	三	校教評會。研究發展委員會。	
		15	16	17	18	19	20	21		27	一	多益測驗	
		22	23	24	25	26	27	28		28	二	校園徵才博覽會	
		29	30	31						29	三	招生會議	
										1	五	勞動節	
15	16	1	2	3	4	5	6	7	六 月	2	六	水域安全宣導月(2-31 日)	
		8	9	10	11	12	13	14		6	三	行政會議	
		15	16	17	18	19	20	21		8	五	各學系 115-1 課程表截止日	
		22	23	24	25	26	27	28		11	一	第二次退選(11-15 日)	
		29	30	31						13	三	教務會議	
										18	一	大一游泳能力檢測(陽光青年加分，18-22 日)	
17	18	1	2	3	4	5	6	7	七 月	20	三	校教評會。招生會議。	
		8	9	10	11	12	13	14		27	三	品德教育委員會。交通安全教育委員會。	
		15	16	17	18	19	20	21		31	日	畢業考試(5/31-6/6)	
		22	23	24	25	26	27	28		1	一	運動菁英獎勵申請(1-15 日)。114-2 成績優異提前畢業申請(1-5 日)。教學評量期末問卷(1-27 日)。	
		29	30	31						3	三	行政會議	
										5	五	各學系送暑修課程表截止日。教師上傳 115 學年度第一學期課程大綱(5-15 日)	
18	19	1	2	3	4	5	6	7	八 月	8	一	校務發展委員會	
		8	9	10	11	12	13	14		10	三	教師送應屆畢業生各科學期成績截止日。教務會議。推廣教育審查會議	
		15	16	17	18	19	20	21		13	六	畢業典禮	
		22	23	24	25	26	27	28		15	一	校務會議。114-2 修讀輔系、雙主修、學分學程申請(15-18 日)。	
		29	30	31						17	三	校教評會	
										19	五	端午節	
19	20	1	2	3	4	5	6	7	九 月	21	日	期末考(21-27 日)	
		8	9	10	11	12	13	14		22	一	114-2 休學截止日。網路選課初選(22-26 日)。	
		15	16	17	18	19	20	21				英文畢業門檻考試(限英文四原班修課生考，22-24 日，L219)；英文畢業門檻考試(限非英文四原班修課生考，22 日，第七節，L219，考生名單見語言中心網頁)	
		22	23	24	25	26	27	28		24	三	國際暨兩岸事務處會議。學務會議。招生會議。總務會議。	
		29	30	31						29	一	宿舍關閉	
										30	二	暑修網路選課(6/30-7/5)	

				1	2	3	4		七	1	三	行政會議。教師送各科目學期成績截止日
5	6	7	8	9	10	11				8	三	招生會議。教務會議
12	13	14	15	16	17	18				12	日	暑修上課(7/12-8/22)
19	20	21	22	23	24	25			月	31	五	114-2 學期結束。114-2 研究生論文口試截止日。
26	27	28	29	30	31							

註：(1)本行事曆為預訂，如有必要得調整之。(2)寒暑假辦公時間另訂。(3)國定假日補假依行政院人事行政總處公告辦理。(4)原住民族歲時祭儀公假日，請參照原住民族委員會公告之日期進行申請。(5)寒假 115/1/19-115/2/20；暑假 115/6/29-115/8/31。

## \*114學年度行事曆第三次修正公告(115/02/04)

一、依教育部臺教學(三)字第 1132805276 號函，並落實性別平等教育法第 16 條規定辦理教職員工接受性別平等教育研習。

二、於行事曆新增115年3月23日「性別平等教育訓練」，請全校教職員工參加。

## \*114學年度行事曆第二次修正公告(114/09/03)

說明：

一、宿舍關閉日依往例訂於期末考結束後，114學年度第一學期期末考周為115/1/11(日)-115/1/17(六)，因此第一學期宿舍關閉日修正為115/1/19(一)。

二、修正後行事曆請至秘書室網頁查詢，修正處以黃底標示。

## \*114學年度行事曆第一次修正公告(114/06/04)

說明：

一、「學生游泳能力檢核實施要點」辦法業經 113 學年度第 7 次教務會議決議廢止，並經校長於 114 年 5 月 13 日核定通過廢止案，但為配合學生陽光青年加分項目保留 2 場檢測日期。

二、「中文能力檢定實施要點」辦法業經 113 學年度第 7 次教務會議決議廢止，並經校長於 114 年 5 月 13 日核定通過廢止案，同步取消行事曆 CWT 中文能力檢測項目。

三、依據總統府於 114 年 5 月 28 日公告實施，國定假日將新增 4 日，分別為小年夜、9 月 28 日孔子誕辰紀念日、10 月 25 日台灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日、12 月 25 日行憲紀念日等 4 天，另外，5 月 1 日勞動節也將改為全國統一放假。

四、修正對照表如下

項次	修正後		修正前		異動說明
	日期	辦理事項	日期	辦理事項	
1	114 年 9 月 22 日(一)	<u>全校教師會議</u> 。教師提出更改 113-2 成績截止日	114 年 9 月 22 日(一)	教師提出更改 113-2 成績截止日	全校教師會議原定於 9 月 29 日改為孔子誕辰紀念日補假
2	114 年 9 月 28 日(日)	<u>孔子誕辰紀念日</u>	無	無	
3	114 年 9 月 29 日(一)	<u>孔子誕辰紀念日</u> <u>補假</u>	114 年 9 月 29 日(一)	全校教師會議	依據總統府於 114 年 5 月 28 日公告實施，新增國定假日
4	114 年 10 月 24 日(五)	<u>台灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日</u> <u>補假</u>	無	無	
5	114 年 10 月 25 日(六)	<u>台灣光復暨金門古寧頭大捷紀念日</u>	無	無	
6	114 年 11 月 17 日(一)	游泳能力檢測( <u>陽光青年加分</u> )(17-21 日)	114 年 11 月 17 日(一)	大一游泳能力檢測(17-21 日)	「學生游泳能力檢核實施要點」辦法業經 113 學年度第 7 次教務會議決議廢止，並經校長於 114 年 5 月 13 日核定通過廢止
7	刪除	刪除	114 年 11 月 24 日(一)	大二以上游泳能力檢測(陽光青年加分、補測、重測、轉學生檢測，24-28 日)	

					案，但為配合學生陽光青年加分項目保留1場檢測日期。
8	刪除	刪除	114年12月15日(一)	CWT 中文能力檢測	「中文能力檢定實施要點」辦法業經113學年度第7次教務會議決議廢止，並經校長於114年5月13日核定通過廢止案，同步取消行事曆CWT 中文能力檢測項目。
9	114年12月25日(四)	<u>行憲紀念日</u>	無	無	依據總統府於114年5月28日公告實施，新增國定假日
10	115年2月15日(日)	<u>小年夜</u>	無	無	
11	115年2月20日(日)	<u>小年夜補假</u>	無	無	
12	115年5月1日(五)	<u>勞動節</u>	115年5月1日(五)	水域安全宣導月(1-31日)	依據總統府於114年5月28日公告實施，新增國定假日
13	<u>115年5月2日(六)</u>	水域安全宣導月(2-31日)	無	無	原定5月1日改為勞動節
14	刪除	刪除	115年5月11日(一)	CWT 中文能力檢測	「中文能力檢定實施要點」辦法業經113學年度第7次教務會議決議廢止，並經校長於114年5月13日核定通過廢止案，同步取消行事曆CWT 中文能力檢測項目。
15	115年5月18日(一)	<u>游泳能力檢測(陽光青年加分)</u> ，18-22日)	115年5月18日(一)	大一游泳能力檢測(18-22日)	「學生游泳能力檢核實施要點」辦法業經113學年度第7次教務會議決議廢止，並經校長於114年5月13日核定通過廢止案，但為配合學生陽光青年加分項目保留1場檢測日期。
16	刪除	刪除	115年5月25日(一)	大二以上游泳能力檢測(陽光青年加分、補測、重測、轉學生檢測，25-29日)	

